

**22 ŞUBAT 2018 HANKOK TOPLANTISI KARARLARI**

<b>Karar No.</b>	<b>İlgi</b>	<b>Karar Metni</b>	<b>Takibinden Sorumlu Kuruluş</b>
1	22 Şubat 2018 tarihli HANKOK Toplantısı	E-Vize uygulaması için gerekli kioskların havaalanlarında tesis edilmesi konusunda SHGM koordinesinde Dışişleri Bakanlığı, Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, DHMİ Genel Müdürlüğü, Maliye Bakanlığı, Havayolu Kuruluşları, Terminal İşletmecileri ve Kültür Turizm Bakanlığı ile üst düzey katılımlı bir toplantı düzenlenmesi.	SHGM
2	22 Şubat 2018 tarihli HANKOK Toplantısı	Gümrük idaresi bulunmayan havaalanlarında en fazla transit yolcunun gittiği havaalanlarının analiz edilmesi ve Şanlıurfa GAP ve Diyarbakır Havalimanlarında Gümrük Teşkilatı ihtiyacı konusunda Gümrük ve Ticaret Bakanlığı yetkililerince mobil hizmet verildiği ifade edilmiş olup, talep gelmesi durumunda Bakanlığın mobil ekipleri ilgili havalimanına giderek taleplerin karşılandığını belirtilmiştir. Bu hususun Gümrük ve Ticaret Bakanlığınca takibi ve sonuçlandırılması	Gümrük ve Ticaret Bakanlığı
3	22 Şubat 2018 tarihli HANKOK Toplantısı	Yurtdışı çıkış harçlarının tahsilinin ne şekilde yapılacağını belirlenmesi konusunda Sayın Başbakanın talimatı ile bu uygulamanın devam edeceği ancak ayrı bir pul olarak değil bilet fiyatlarına dâhil edileceği ilgili çalışmaların sonuç aşamasına geldiği ve yakın bir zamanda ilgili mevzuatta değişiklik yapılacağı.	DHMİ
4.	22 Şubat 2018 tarihli HANKOK Toplantısı	Pasaport polisi sayısındaki eksikliğin ele alınması konusuyula ilgili olarak üst düzeyde bir görüşme yapılmasının yararlı olacağı belirtilmiş ve konu takibe alınmıştır.	SHGM-HGD
5.	22 Şubat 2018 tarihli HANKOK Toplantısı	Havalimanları güvenliği konusunda ilgili kuruluşların teknik personelinin katılımıyla siber saldırılarla ilgili çalıştay yapılması.	SHGM-HGD
6.	22 Şubat 2018 tarihli HANKOK Toplantısı	İYH'nin devreye girmesiyle AHL'de açık kalacak antrepoların maliyetlerinde iyileştirme yapılması konusu hakkında Genel Müdürlüğümüz başkanlığında ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla üst düzey bir toplantı yapılmasına karar verildi. Bununla birlikte, kargo taşımacılığı yapan tüm havayolu kuruluşlarının İGA için Alman Sivil Havacılık Otoritesine başvuru yapması vurgulandı.	SHGM-HAD/HGD
7	22 Şubat 2018 tarihli HANKOK Toplantısı	PMPI (Yolcu Hareketlilik İndeksi) Hakkında Değerlendirme tüm paydaşların bu projeden yararlanabilmesi için TAV Esenboğa ev sahipliğinde bir bilgilendirme toplantısının gerçekleştirileceği kararı alınmıştır.	SHGM-HUD
8	22 Şubat 2018 tarihli HANKOK Toplantısı	Bir sonraki toplantının İstanbul Yeni Havalimanı (İGA) ev sahipliğinde 2018 Temmuz ayı içerisinde yapılacağı ve SHGM tarafından üyelere daha sonra bildirileceği kararlaştırılmıştır	SHGM-HAD